АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 26.11.2024
	№253р

Об утверждении плана проведения плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных органам местного самоуправления муниципального образования Богородицкий район.

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Тульской области от 05.02.2019 № 3-ЗТО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 13.08.2019 №366 «О мерах по реализации отдельных положений Закона Тульской области от 05.02.2019 № 3-ЗТО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Тульской области», постановлением администрации муниципального образования Богородицкий район от 16.10.2019 № 876, на основании Устава муниципального образования Богородицкий район:
1.Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных органам местного самоуправления муниципального образования Богородицкий район на 2025 год (Приложение).
2.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

	В.В. Игонин

Приложение
к распоряжению
муниципального образования
Богородицкий район от________№_____
ПЛАН
проведения в 2025 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных органам местного самоуправления муниципального образования Богородицкий район

	N п0/п
	Наименование подведомственной организации Тульской области, ИНН, КПП, юридический адрес, адрес фактического осуществления ею деятельности
	Наименование органа местного самоуправления или организации, являющейся учредителем подведомственной организации
	Предмет плановой проверки
	Проверяемый период деятельности
	Дата (месяц) проведения проверки
	Сроки проведения проверки, в рабочих днях
	Ф.И.О. проверяющих

	1
	              2
	          3
	4
	5
	6
	7
	         8

	1.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 24»
301815, Тульская область, Богородицкий район, село Иевлево, слобода Бодаево, дом 191
	Администрация муниципального образования Богородицкий район
	плановая
	2024
	март
	20
	Представители:
-отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Богородицкий район;
- отдела по муниципальной службе и кадровой политике администрации муниципального образования Богородицкий район;
- комитета по образованию администрации муниципального образования Богородицкий район;
- сектора муниципального контроля администрации муниципального образования Богородицкий район..

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 25»
301824, Тульская область, Богородицкий район, село Малевка, улица Центральная, дом 7
	Администрация муниципального образования Богородицкий район
	плановая
	2024
	апрель
	20
	Представители:
-отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Богородицкий район;
- отдела по муниципальной службе и кадровой политике администрации муниципального образования Богородицкий район;
- комитета по образованию администрации муниципального образования Богородицкий район;
- сектора муниципального контроля администрации муниципального образования Богородицкий район..

	3.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 26»
301827, Тульская область, Богородицкий район, поселок Кичевский, улица Лесная, дом №6а
	Администрация муниципального образования Богородицкий район
	плановая
	2024
	май
	20
	Представители:
-отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Богородицкий район;
- отдела по муниципальной службе и кадровой политике администрации муниципального образования Богородицкий район;
- комитета по образованию администрации
- сектора муниципального контроля администрации муниципального образования Богородицкий район.

	4.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 27»
301826, Тульская область, Богородицкий район, с.Бахметьево
	Администрация муниципального образования Богородицкий район
	плановая
	2024
	октябрь
	20
	Представители:
-отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Богородицкий район;
- отдела по муниципальной службе и кадровой политике администрации муниципального образования Богородицкий район;
- комитета по образованию администрации муниципального образования Богородицкий район;
- сектора муниципального контроля администрации муниципального образования Богородицкий район..

	5.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная школа
№ 30»301825 Тульская область, Богородицкий район, с. Папоротка,
ул. Центральная, д.57/3
	Администрация муниципального образования Богородицкий район
	плановая
	2024
	ноябрь
	20
	Представители:
-отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Богородицкий район;
- отдела по муниципальной службе и кадровой политике администрации муниципального образования Богородицкий район;
- комитета по образованию администрации муниципального образования Богородицкий район;
- сектора муниципального контроля администрации муниципального образования Богородицкий район..